ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области
19.12.2012

№ 1894
	Об утверждении перечня сформированных земельных участков на территории Собинского района для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющих троих и более детей в возрасте до18 лет, проживающих с ними

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 2-1 Закона Владимирской области от 11.03.2010 № 11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области», статьями 30 и 35 Устава Собинского района,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень сформированных земельных участков на территории Собинского района для предоставления гражданам, состоящим на учете нуждающихся в жилых помещениях и имеющих троих и более детей в возрасте до18 лет, проживающих с ними, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Собинского района.

Глава района

В.Ю.Аникин

Приложение

к постановлению

администрации МО Собинский район

от 19.12.2012  №  1894
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Разрешенное использование
	Категория земель

	1
	Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово, ул.Солнечная, уч.13
	33:12:010105:162
	1486
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов